patroni vera in firmitate pro ratione rationemque sua in lege nostra vel extra Re-  
 gnum servitium militum ad amicitiam ad electionem vel alij quibuslibet dilectionibus et legibus  
 impedimentum non differend ad Quietatis ultra proximos officij prefati Capiti Brusylsh  
 Terro dilectio sibi non recipiendo nullum Motum Apellacione ac eandem profectus  
 facies ac quipa omnia prout simpliciter et simpliciter evasionibus suscipiuntur facta.  
 hic suis officione Terrarum bello Concessionem ac alij omnia sunt reddere et de-  
 fensis non subterfugendo nec modo quomodo evadendo sicut suis officio personaribus  
 Recognitionibus ad quipa omnia mediantur.

## Wysockanski Komarnicki Roborat

Comparens perinde eorū officio et Acto prefati Capiti Brusylshenitij  
 Casus Marek Wysockanski de Komarnicki sicut mente et corpore existit Terro &  
 Strictij Suisbus Soudanibus hic quibuslibet propriis et competens recedendo officio Ca-  
 strum Capiti Brusylshenitij quodam actu hunc attinet se in succedendo ac bonis  
 suis gub' oib' totali et plane incorporandi atq' libyias palam libere pubi ac pover:  
 ffu recognovit Quia ipse ac hoc fecerit in et super bonis suis gub' oib' hancq' pe-  
 uni quibuslibet habet et habet in futuris et obligat offed. Si prius certum manuale per se Re-  
 cognovet in re et manu Gnoh. Constantini Komarnicki ratione certam vera et conditō  
 sicut contestandi de actu et data eiusdem hic Brusylsh die horia in actu contesta  
 confecta data manu sui Recognito subscripti. Quamq' Terrobus simpli atq' Corpora  
 h' iuramento taxandi et edicendi firmate in oib' et singulis eiusde' simpli conditionibus  
 quicquid clausulis articulis ligamentis ac rebus gub' omnibus firmiter tenere complere  
 equi ac iuris libitatis observare omnibusq' et singulis aliter contentis tam in toto quam in  
 quavis minima parte satisficere simpli gub' ad subscriptione offed. roborandi atq' susci-  
 ptione offed. roborandi ad gub' simpli subscripta in toto observando Itq' sub d'anno Ter-  
 restribus simpliter atq' corporali iuramento taxandi et edicendi peravande Recognite  
 Presse Wysockanski sive ipsi successores suprascripto Presse Komarnicki aut ipsi postitis

et non completiora contenta scripti ffat omnia et singula tam in parte que in toto  
 toties que et opus fuerit ad solvendu facienda pro quibus quidem datus terminus dupli-  
 catarius modo scripto ad solvendu locum ubi ac ne aliqua pars ex contentis scripti ffat  
 non completa completi completi scripti Civitatis eximiaty Recognitio Sereniss  
 Wladislawski sine ipse possent ad in partem supra scripta quoniam Karawicki aut ipse possent  
 una ad officiu ffat Capitanei Beryshie extra receptu supra scripto quod ad re-  
 spondendum spectat nec arte semper in primo ultimo tercio tuncque perceptio stane  
 Jun parene respondere darra ffata Terrarum hinc Inscriptio hinc Satisfacere ac  
 omne indicatio pati debent et tenentur legi ac nos succores ad eadem omnia obli-  
 get Illius prius terrarum perceptio est et alios ois exinde Consequens Causa eundem  
 terminos semper perceptio vera in firmitate pro ratione in omnitate succores lega-  
 tione intra vel extra Regnum semitis ubi ad hunc usque ad eundem vel alio  
 quibuslibet delictibus et legalibus impedimentis non differend ad quietationem et  
 proximo officij ffat Capitanei Beryshie terminos dictos ubi non recipiendo  
 nullius doctorum d'pelleret ac eundem perceptio faciendo ac scripta oia p'ntia  
 phatibus vel tripliciter enapontibus suscipiunt fatalibus hinc ffat p'ntie Terrarum bel-  
 lo Conventioque ac alijs oibz iuris venendi et defensionis non ulterius fugiendo nec no-  
 do quous eundem hoc sua ffat personali Recognitio ad scripta oia rediunt.

## Petro Szpotowi Obligat

Comparans personam com' ffat et Acto ffat Capitanei Beryshie Proder  
 Significandus de Blespore Suedo Capitanei Terrarum Sarc ced' Sarc necto et compare eor  
 in Terris Bichibus Sumbur Bunscl'ibus et his quibuslibet proprijs et competend' nro ffat  
 in Capite Capite Beryshie Bunscl'ibus quo ad actus hinc attinet se ad hunc usque ac hinc  
 his quibuslibet totali et plerane incorporand' atq' libys in palat' libere pubice ac p'ntie  
 ffat recognovit Quia ipse bona sua infra scripta nempe certus totus quid et quante  
 de Recognitio in hinc Bunscl'ibus in Callabreche Regis Terrarum et dicti

Leopoldus